ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№ 257 -11-2008                                                                                    от 01 сентября  2008 года

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	Даниленко О.А.
	Директор МУП «УО «Жилсервис»

	Заместитель председателя –
	Плахова М.В.
	Помощник Директора по юр. вопросам

	Члены комиссии:
	Сарапулов Д.С.
	Начальник отдела торгов

	Орлова С.Н.
	 Начальник ПО

	Секретарь –
	Ковалева Н.В.
	Секретарь-референт

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение  победителя  в  проведении  запроса  котировок  цен на выполнение   работ по капитальному ремонту систем диспетчерского контроля лифтов.

       Муниципальный заказчик-

МУП «УО «Жилсервис» г. Реутов, Юбилейный пр.д.2

      Максимальная цена контракта- 500 000 руб.   (с учетом всех обязательных платежей)

       Источник финансирования – местный бюджет.

Подрядчик должен выполнить работы по капитальному ремонту лифтового оборудования,  в том числе:

1. Аппарат настольный (системный блок, монитор, клавиатура, мышь, колонки) – 6 шт.

2. отдельно устанавливаемый преобразователь или блок питания (ИПБ) – 7 шт.

3. пульт – 1 шт.

      Место выполнения работ: Московская область, город Реутов, ул. Новая д. 14 к. 1, ул. Калинина, д. 20, ул. Победы, д. 2, д. 22 к. 1, ул. Советская, д. 16, Юбилейный пр., д. 9, Носовихинское ш., д. 14.
      Сроки  выполнения работ:   30 сентябрь 2008 года

      Срок и условия оплаты:  Перед    началом   работ    Заказчик    выплачивает    Подрядчику    аванс   в   размере   30%   от стоимости работ, на приобретение материалов. Окончательный расчет – по фактическому исполнению, после подписания Акта приема-сдачи выполненных  работ
      Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

      В соответствии с запросом котировок цен на выполнение вышеуказанных работ поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	ЗАО «Подъем-1»
	 143960, М.О., г. Реутов,

пр. Мира, д. 57
	480 220,40 руб.

(с учетом всех обязательных платежей)

	2
	ООО «Модфил»
	143960, М.О., г. Реутов.

 ул. Ашхабадская, д.27, корп. 4
	492 912,48  руб.

(с учетом всех обязательных платежей)

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1.  В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок цен,  на выполнение   работ по капитальному ремонту систем диспетчерского контроля лифтов по адресу: г. Реутов, ул. Новая д. 14 к. 1, ул. Калинина, д. 20, ул. Победы, д. 2, д. 22 к. 1, ул. Советская, д. 16, Юбилейный пр., д. 9, Носовихинское ш., д. 14 – ЗАО «Подъем-1», 143960, Московская область, г. Реутов, пр. Мира, д. 57, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и в ней предложена наиболее низкая цена.

2.  Участник размещения заказа, предложение о цене контракта  которого  содержит лучшие   условия  по  цене  контракта,  следующие   после  предложенных  победителем  в проведении запроса котировок цен - ООО «Модтфил», 143960, М.О., г. Реутов, ул. Ашхабадская, д.27, корп. 4.

3.  Производственному отделу  МУП «УО «Жилсервис»  города Реутова в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.
Решение принято единогласно.

Председатель котировочной комиссии                                                         Даниленко О.А.

Зам. председателя                                                                                            Плахова М.В.

Члены комиссии:                                                                                              Сарапулов Д.С.

                                                                                                                            Орлова С.Н.

Секретарь котировочной комиссии                                                                Ковалева Н.В.